

ZAŁĄCZNIK NR 2 / ATTACHMENT NO.2

Lp.		Opis	Description	Number	Supersession	Quantity
1	1	STEROWNIK SILNIKA	ENGINE CONTROL UNIT	12679199	1264292	3
2	2	MODUŁ, KONTROLA NADWOZIA	BODY CONTROL MODULE	13592590		2
3	3	UKŁAD STEROWANIA, IMMOBILIZER	IMMOBILISER UNIT	13500157		1
		MODUŁY NADWOZIA	MODULE, BODY CONTROL			
4	4	CZUJNIK, TEMPERATURA POWIETRZA ZEWNĘTRZNEGO	SENSOR, OUTSIDE AIR TEMPERATURE	25775833		1
5	5	ODBIORNIK, STEROWANIE ZDALNE	RECEIVER, REMOTE CONTROL	13500144		1
		LICZNIK	INSTRUMENT, ASSY.,			
		WIĄZKA PRZEWODÓW				
6	12	WIĄZKA PRZEWODÓW ZDERZAK PRZEDNI	HARNESS, BUMPER, FRONT (EXCEPT FRONT PARKING PILOT SYSTEM) (IDENT ZXU)	13356884_ZUX	39058187	1
7	20	OKABLOWANIE, ZESP., POMPA PALIWA (IDENT ZXW)	HARNESS, ASSY., FUEL PUMP (IDENT ZXW)	13356899		1
8	21	WSPORNIK MOC. AKUMULATORA	BRACKET	13371839		1
9	22	CZUJNIK, ZESPÓ, NATENIE AKUMULATORA (ZA WYJTKIEM RPO KL9,SYSTEM STOP/START SILNIKA)	SENSOR	13505369		1
10	23	STĘŻENIE	BRACE	13398395		1
11	24	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M8 X 25	SCREW M8X25	11519388		3
12	25	(13429105) TACKA, AKUMULATOR (JNS - STOSOWA 13498274 12 02 415)	TRAY	13498274		1
		SKRZYNKA BEZPIECZNIKÓW	FUSE BOX			
13	27	OBUDOWA, ZESP., SKRZYNKA BEZPIECZNIKÓW, PRZEDZIAŁ SILNIKA	HOUSING, ASSY., FUSE BOX, ENGINE COMPARTMENT	13470476		1
14	28	SKRZYNKA BEZPIECZNIKÓW, ZESP., PRZEDZIAŁ SILNIKA, Z BEZPIECZNIKAMI I PRZEKAŹNIKAMI (IDENT WK)	BOX, ASSY., FUSE, ENGINE COMPARTMENT, WITH FUSES AND RELAYS (IDENT WK)	13450281		1
15	29	SKRZYNKA BEZPIECZNIKÓW, ZESP., AKUMULATOR (Z WYJĄTKIEM SYSTEMU STOPU/STARTU SILNIKA) (IDENT TP)	BOX, ASSY., FUSE, BATTERY (EXCEPT STOP/START ENGINE SYSTEM) (IDENT TP)	13371567		1
16	30	CZUJNIK, ZESPÓŁ, NATĘŻENIE AKUMULATORA (Z WYJĄTKIEM SYSTEMU STOPU/STARTU SILNIKA)	SENSOR	13505369		1
17	31	WSPORNIK BCM	BRACKET BCM	13440278		1
		MODUŁ ELEKTRONICZNY KOLUMNY	STEERING COLUMN			
18	33	ŚRUBA, M4 X 8	SCREW, M4 X 8	11569832		2
19	37	MODUŁ, ELEKTRONICZNY, KOLUMNA KIEROWNICY (WYJĄWSZY STEROWANIE PRĘDKOŚCIĄ PODRÓŻY) (WYJĄWSZY, GDY STEROWANIE RADIA NA KIEROWNICY) (Z WYJĄTKIEM OGRZEWANIA KIEROWNICY)	MODULE, ELECTRONIC, STEERING COLUMN (EXC.CRUISE CONTROL) (EXC.STEERING WHEEL RADIO OPERATION) (EXCEPT STEERING WHEEL HEATING)	22914038		3
		PODUSZKI POWIETRZNE				
20	39	PODUSZKA POWIETRZNA KIEROWCY	AIR BAG ASSY. (VAUXHALL)	13357724		1
21	40	CZUJNIK, PODUSZKA POWIETRZNA, KOŃCÓWKA PRZEDNIA	SENSOR	13504470		1
		PRZEŁĄCZNIKI / STYCZNIKI / GNIAZDA	SWITCH / SOCKET			
22	43	PRZEŁĄCZNIK, ZESP., KIERUNKOWSKAZ/ŚWIATŁO DROGOWE/MIJANIA	SWITCH, ASSY., TURN SIGNAL/DIM/DIP	20941129		1
23	44	PRZEŁĄCZNIK, ZESP., ŚWIATŁO AWARYJNE (IDENT F8)	SWITCH, ASSY., HAZARD WARNING (IDENT F8)	13363976		1
24	45	PRZEŁĄCZNIK, ZESP., REFLEKTORÓW, KIEROWNICA PO LEWEJ (BEZ REFLEKTORÓW, AUTOMATYCZNEGO WŁĄCZANIA-WYŁĄCZANIA) (IDENT MP)	SWITCH, ASSY., HEADLAMP, LHD (EXC.HEADLAMPS, AUTOMATIC ON-OFF) (IDENT MP)	13294814		1
25	46	PRZEŁĄCZNIK ŚWIATŁO STOPU	SWITCH, STOP LAMP, BRAKE	55701395		1
26	47	PRZEŁĄCZNIK HAMULEC RĘCZNY	SWITCH, ASSY., HANDBRAKE WARNING LIGHT	9153616		1
27	48	GNIAZDO 12V	SOCKET, ACCESSORY POWER OUTLET	13502523		1
28	49	POKRYWKA GNIAZDA 12V	RETAINER, SOCKET	13504492		1
29	52	PRZEŁĄCZNIK SZYBA KIEROWCY	SWITCH, ASSY., FRONT DOOR WINDOW, DRIVER SIDE, LHD (IDENT C3)	13360335		1
30	53	PRZEŁĄCZNIK SZYBA PASAŻERA	SWITCH, ASSY., FRONT DOOR WINDOW, PASSENGER SIDE (IDENT C5)	13360339		1
31	54	REGULACJA LUSTEREK	SWITCH, ASSY., DOOR MIRROR ADJUSTMENT	13271827		1

32	55	PRZEŁĄCZNIK, POZYCJA POKRYWY SILNIKA (Z WYJĄTKIEM SYSTEMU STOPU/STARTU SILNIKA)	SWITCH	90355463		1
33	56	PRZEŁĄCZNIK OTWIERANIA DRZWI BAGAŻNIKOWYCH, ZESP.	SWITCH	13422268	13422270	1
34	57	CZUJNIK, NASŁONECZNIENIE	SENSOR	13578462		1
35	58	CZUJNIK, DESZCZU I NASŁONECZNIENIA, UKŁAD AUTOMATYCZNEGO WŁĄCZNIKA DESZCZOWEGO WYCIERACZEK I AUTOMATYKA ŚWIATEŁ	SENSOR	22761863		1
36	59	WYŁĄCZNIK, PODUSZKA POWIETRZNA PASAŻERA, Z SYMBOLEM FOTELIKA DZIECIĘCEGO (URUCHAMIANE KLUCZEM)	SWITCH	13577258		1
37	60	LAMPA, BEZPIECZEŃSTWO POJAZDU (OPRÓCZ KLIMATYZACJI AUTOMATYCZNEJ)	LAMP	13578460		1
38	61	MODUŁ STERUJĄCY OŚWIETLENIA WNĘTRZA	CONT UNIT	13434039		1
		OGRZEWANIE I WENTYLACJA	HEATER AND AIR CONDITIONING			
39	62	SKRAPLACZ, ZESP., KLIMATYZACJA	CONDENSOR	39035151		1
40	64	KRATKA, ODMRAACZ BOCZNY, PRAWY (-A, -E)	GRILLE	13356377		1
41	65	KRATKA, ODMRAACZ BOCZNY, LEWY (-A, -E)	GRILLE	13356376		1
42	66	ŚRUBA, TORX, M8 X 25	SCREW, TORX, M8 X 25	11097421		1
43	67	ŚRUBA, TORX, M8 X 40	SCREW, TORX, M6 X 20	11900017		1
44	68	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M8 X 30	SCREW, HEX.HD., M8 X 30	11588724		3
45	69	ZESPÓŁ WĘŻA, PŁYNNY CZYNNIK CHŁODNICZY, NAGRZEWNICA (TI AUTOMOTIVE)	PIPE, LIQUID REFRIGERANT, EVAPORATOR (TI AUTOMOTIVE)	13434171		1
46	71	WSPORNIK	SUPPORT	55577637		1
47	72	STEROWANIA, ZESPÓŁ, NAGRZEWNICA I KLIMATYZACJA, KIEROWNICA PO LEWEJ (OPRÓCZ KLIMATYZACJI AUTOMATYCZNEJ)	CONTROL, ASSY., HEATER AND AIR CONDITIONING, LHD (EXCEPT CLIMATE CONTROL)	13399731		1
48	73	WAŻ SPUSTOWY	HOSE, DRAIN	55700081		1
49	75	ZACISK, WAŻ, 27MM	CLAMP, HOSE, 27MM	90572594		3
50	76	WAŻ, NAGRZEWNICA, WLOT WODY	PIPE, HEATER, VENT	13355362		2
51	77	WAŻ, NAGRZEWNICA, WYLOT WODY	HOSE, HEATER, WATER OUTLET	13355363		2
52	78	RURKA, NAGRZEWNICA, WYLOT	PIPE	13413513		1
53	79	WAŻ, NAGRZEWNICA, WYLOT WODY	HOSE, HEATER, WATER OUTLET	13412632		1
54	80	PRZEWÓD POWIETRZA, MIEJSCE NA NOGI, LEWY-KIEROWNICA PO LEWEJ	DUCT, AIR, FOOTWELL, LH-LHD	13352159		1
55	81	PRZEWÓD POWIETRZA, MIEJSCE NA NOGI, PRAWY(-A, -E)-KIEROWNICA PO LEWEJ	DUCT, AIR, FOOTWELL, RH-LHD	13352161		1
56	82	ZACISK, WAŻ, 22MM	CLAMP, HOSE, 22MM	55352564		2
57	83	USZCZELNIENIE, KIEROWNICA PO LEWEJ	SEAL, LHD	13375049		1
		WNĘTRZE/ OŚWIETLENIE WEWNĘTRZNE	VISOR, SUN / LAMP			
58	85	OSŁONA PRZECIWSŁONECZNA LEWA	VISOR, SUN, WITH NON-ILLUMINATED MIRROR, LIGHT TITANIUM, LH-LHD	13495541		1
59	86	OSŁONA PRZECIWSŁONECZNA PRAWA	VISOR, SUN, WITH NON-ILLUMINATED MIRROR, LIGHT TITANIUM, RH-LHD	13495537		1
60	87	UCHWYT OSŁONY PRZECIWSŁONECZNEJ	RETAINER,SUN VISOR	13401213		2
61	88	RĄCZKA	HANDLE,ASSIST,ROOF FRAME,FRONT	13233868		8
62	89	POPIELNICZKA MONTOWANA W TUNELU ŚRODKOWYM	ASHTRAY,TUNNEL CONSOLE,FRONT,CHARCOAL ANTHRACITE,ASIA BLUE (USED WHEN CIGAR LIGHTER NOT FITTED)	13234764		2
63	90	ŚWIATŁO PRZEDZIAŁU SILNIKA, ZESP.	LAMP,READING,DOME,LIGHT TITANIUM (WITH AMBIENT LIGHT)	13503059		1
64	91	ŚWIATŁO, WNĘTRZA, ZESP., PRZEDNIA PODŁOGA (DO WIELOKOLOROWEGO OŚWIETLENIA WNĘTRZA, POC TSP)	LAMP	13368367		1
65	92	ŚWIATŁO DRZWI, ZESP., WEWNĘTRZNE (DO WIELOKOLOROWEGO OŚWIETLENIA WNĘTRZA, POC TSP)	LAMP	13368365		1
66	93	LAMPKA, ZESPÓŁ, KONSOLA PRZEDNIA (DO WIELOKOLOROWEGO OŚWIETLENIA WNĘTRZA, POC TSP)	LAMP	13368366		1
67	94	LAMPKA SUFITOWA Z LAMPĄ DO CZYTANIA	LAMP, ASSY., ROOF, WITH DUAL READING LAMP, REAR, GREY. LAMP, ASSY., ROOF, PASSENGER COMPARTMENT	13390318		1

68	95	OBUDOWA, WENTYLACJA, DYSZA, KOLOR CZARNY	OUTLET	13417363		4
69	96	OBUDOWA, WENTYLACJA, DYSZA, KOLOR SREBRNY	OUTLET	13361267		4
70	97	WYPRASKA, ŚRODKOWA (-A,-E), DOLNY (-A,-E), KOLOR CZARNY (OPRÓCZ KLIMATYZACJI AUTOMATYCZNEJ)	MOULDING	13357634		1
71	98	WYPRASKA, ŚRODKOWA (-A,-E), DOLNY (-A,-E), KOLOR CZARNY (DO KLIMATYZACJI)	MOULDING	13495701		1
		RADIO	Radio			
72	99	RADIO, 'MY MEDIA', ZE ZINTEGROWANYM DAB	RADIO, 'MY MEDIA',	42475277		2
73	100	ANTENA 280MM	ROD, ROOF AERIAL, 280MM LONG (IDENT AM)	13288181		1
74	101	PODSTAWA	BASE, ROOF AERIAL (IDENT HH)	13406656		1
75	102	WZMACZNIACZ	AMPLIFIER	13426624		1
76	103	MIKROFON	MICROPHONE	22943126		2
77	104	GNAZDO, WBUDOWANY, USB (DO SYSTEMU RADIOWEGO INFOTAINMENT, RPO UF7)	SOCKET USB	95224941		3
		CHŁODZENIE SILNIKA	COOLING SYSTEM			
78	105	CHŁODNICA	RADIATOR, ASSY.	13399870		2
79	106	OPORNIK, SILNIK WENTYLATORA	RESISTOR, FAN MOTOR	13256565		1
80	108	IZOLATOR	INSULATOR	95512705		1
81	109	MOCOWANIE CHŁODNICY DOLNE PRAWO	BUMPER, RADIATOR TO LOWER SUPPORT BRACKET, RH	55700545		1
82	110	MOCOWANIE CHŁODNICY DOLNE LEWO	BUMPER, RADIATOR TO LOWER SUPPORT BRACKET, LH	13244515		1
83	111	MOCOWANIE CHŁODNICY GÓRNE	BUMPER, RADIATOR TO UPPER SUPPORT BRACKET	55702167		4
84	112	ŚRUBA TORX M6 X 17,5	SCREW TORX M6 X 17,5	11570954		2
85	113	WSPORNIK, CHODNICA, DOLNY (-A, -E), PRAWY (-A, -E)	BRACKET	13373524		1
86	114	WSPORNIK, CHODNICA, DOLNY (-A, -E), LEWY (-A, -E)	BRACKET	13373525		2
87	115	PRZEWÓD GIĘTKI, GÓRNY ZBIORNIK CHŁODNICY	HOSE, HEADER TANK	13355360		1
88	116	WĘŻYK, ODGAZOWYWANIE (DO WERSJI Z PODWÓJNYM UKŁADEM	HOSE, DEGASSING	13428427		1
89	117	GUMA POD SPRĘŻYNĘ	SEAT, DAMPER, SPRING, LOWER	13230261		2
90	118	GUMA NAD SPRĘŻYNĘ	SEAT, DAMPER, SPRING, UPPER	55700710		2
91	119	UCHWYT OSI TYLNEJ, PRAWY	BRACKET, ASSY., AXLE MOUNTING, RH	55701513		1
92	120	UCHWYT OSI TYLNEJ, LEWY	BRACKET, ASSY., AXLE MOUNTING, LH	55701514		1
93	123	BELKA	CARRIER, REAR AXLE FRONT SUSPENSION Corsa D	13342368		1
94	124	ŚRUBA, TORX, M12 X 28	SCREW TORX M12X28	55702024		8
95	127	USZCZELNIENIE (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		13456279		2
96	128	ZESTAW NAPRAWCZY ŁOŻYSKA OSI TYLNEJ KOŁO TYLNE, Z ŁOŻYSKAMI, 5 OTWORÓW (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)	KIT, REPAIR, REAR WHEEL BEARINGS	95517093		2
97	132	MOCOWANIE, TYLNY(-A, -E), GÓRNY(-A, -E), LEWY(-A, -E)	SUPPORT	55703317		1
98	133	MOCOWANIE, TYLNY(-A, -E), GÓRNY(-A, -E), PRAWY(-A, -E)	SUPPORT	55703318		1
		ZAWIESZENIE PRZÓD	OPM13M SUSPENSION front			
99	134	ZESTAW NAPRAWCZY ŁOŻYSKA		93188890		2
100	135	ŁĄCZNIK STABILIZATORA	JOINT, ROD, FRONT STABILIZER SHAFT	13321280		2
101	136	ZAŚLEPKA PIASTA	CAP	13398418		2
102	137	PIASTA PRZEDNIA, 5 OTWORÓW	HUB, ASSY., FRONT	13269377		2
103	138	ZWROTNICA PRAWA	KNUCKLE, STEERING, RH	95524779	93188960	1

104	139	ZWROTNIKA LEWA	KNUCKLE, STEERING, LH	95524778	91188959	1
105	140	DRAŻEK STABILIZATORA	SHAFT, STABILIZER, FRONT, 20MM DIA., WITH BUSHES	13343140		1
106	141	WAHACZ PRAWY	ARM, ASSY., FRONT SUSPENSION, LOWER, RH	13426553		2
107	142	WAHACZ LEWY	ARM, ASSY., FRONT SUSPENSION, LOWER, LH	13426552		2
108	143	CZUJNIK, OBROTY OSI, PRZEDNI(-A, -E)	SENSOR, FRONT AXLE REVOLUTIONS (NLS.- USE 13381153 12 47 506) (PRODUCTION NO. 13260662)	13381153		2
109	144	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M8 X 25	SCREW M8X25	11100041		4
110	145	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA, M12, TYLNY(-A, -E)	NUT, HEX., M12	11546367	11900442	2
111	146	ŚRUBA, TORX, M12 X 90, TYLNY(-A, -E)	SCREW TORX M12X90	11900048		4
112	147	ŚRUBA, TORX, M12 X 100, PRZEDNI(-A, -E)	SCREW TORX M12x100	11900049		4
113	148	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M10 X 55, PRZEDŁUŻENIE, PRZEDNI(-A, -E)	SCREW M10X55	11588743		2
114	149	NAKRĘTKA WIEŃCOWA, M12	NUT M12	11514598		4
115	150	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M12X86, PRAWY(-A, -E)	SCREW M12x86	11610911		6
116	151	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M10 X 30, STĘŻENIE	SCREW M10X55	11900336		2
117	152	STĘŻENIE (NIE UŻYWANE Z ZESTAWEM OCHRONNY PODWOZIA, KOMORA SILNIKA)	BRACE	13259217		1
118	153	KOŁEK POZYCJONUJĄCY, RAMA SILNIKA I ZAWIESZENIA PRZEDNIEGO	PIN	55703691		8
119	154	PODKŁADKA, RAMA SILNIKA I ZAWIESZENIA PRZEDNIEGO	WASHER	55702792		4
120	155	ŚRUBA, TORX, M12 X 45, RAMA SILNIKA I ZAWIESZENIA PRZEDNIEGO	SCREW TORX M12 X 45	13274337		4
121	156	RAMA, ZESP., MONTAŻ ZAWIESZENIA PRZODU I SILNIKA	CARRIER	13460173		2
122	158	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M12 X 60, ZWROTNIKA DO KOLUMNY AMORTYZATORA		9156046		4
123	159	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA, M12, ZWROTNIKA DO KOLUMNY AMORTYZATORA (CZĘŚĆ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU)		11094488		4
124	160	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M10 X 50		90576768		2
125	161	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA, M10		11900441		2
		UKŁAD NAPĘDOWY				
		KOLUMNA STEROWNICZA				
126	165	KIEROWNICA, ZACZEP PLASTYKOWY	WHEEL, STEERING, PLASTIC GRIP	13357743		1
127	166	USZCZELNIENIE	SEAL	55700937		1
128	167	USZCZELNIENIE	SEAL	55700936		1
129	169	ZESTAW, CIĘGNO, ZEWNĘTRZNY(-A, -E), LEWY(-A, -E)	KIT, TIE ROD, OUTER, LH	93196541		1
130	170	ZESTAW, CIĘGNO, ZEWNĘTRZNY(-A, -E), PRAWY(-A, -E)	KIT, TIE ROD, OUTER, RH	93196542		1
131	171	PRZEKŁADNIA KIEROWNICY, ZESP., Z WEWNĘTRZNYM DRAŻKIEM KIEROWNICZYM, KIEROWNICA PO LEWEJ (DO ZĘBATKI O STANDARDOWYM SKOKU, POC NJ1)	GEAR, ASSY., STEERING, WITH INNER TIE RODS, LHD (FOR STANDARD RACK TRAVEL, POC NJ1)	95513863		1
132	172	POKRYCIE KOLUMNY KIEROWNICY, ZESP., GÓRNY(-A, -E), KIEROWNICA PO LEWEJ	COVER, ASSY., STEERING COLUMN, UPPER, LHD	13357619		1
133	173	POKRYCIE KOLUMNY KIEROWNICY, ZESP., DOLNY(-A, -E)	COVER, ASSY., STEERING COLUMN, LOWER	13357623		1
134	174	POKRYWA (POKRYCIE)	COVER	13357673		1
135	176	ŚRUBA, TYPU TORX, M15 X 20, KOŁO KIEROWNICY DO KOLUMNY	SCREW	24454509	11610164	1
136	177	ŚRUBA, TORX, M12 X 175	SCREW M12x175	13231667		2
137	178	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA, M12 (JNS - STOSOWAĆ 11546367 20 64 212)	NUT, HEX., M12	11546367		2
		UKŁAD HAMULCOWY				
138	180	ZBIORNIK	RESERVOIR, MAIN CYLINDER	95515254		1
139	181	SERWO HAMULCOWE	SERVO UNIT, ASSY., LHD	39087622		1
140	182	PRZEWÓD PODCIŚCINIA ZASILAJĄCY SERWO	PIPE, VACUUM, BRAKE SERVO UNIT, WITH PUMP, LHD	13416651		1
141	183	PRZEWÓD PODCIŚNIENIA, ZESP., KIEROWNICA PO LEWEJ (IDENT AX7)	PIPE	13431858		1
		UKŁAD ABS				

142	184	STEROWNIK ABS	UNIT, HYDRAULIC, ABS	95522566	95517805	1
143	185	ODBÓJ	BUMPER	13103446		2
144	186	WSPORNIK	BRACKET	13358211		1
145	187	ZACISK USTALAJCY	CLIP	94530268		2
		UKŁAD HAMULCOWY - PRZÓD	CARRIER, FRONT DISC			
146	190	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M6 X 10 (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		13197620		18
147	192	ŚRUBA, TORX, M10 (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		90278945		2
148	195	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M12 X 32 (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		13174240		4
149	196	ZACISK, ZESP., TARCZA PRZEDNIA, PRAWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (CZĘŚĆ Z SYSTEMU WYMIANY 93190648 55 42 107)		93176427		1
150	197	ZACISK, ZESP., TARCZA PRZEDNIA, LEWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (CZĘŚĆ Z SYSTEMU WYMIANY 93190644 55 42 106)		93176426		1
151	199	KOMPLET, OKŁADZINY CIERNE, HAMULEC, BEZ AZBESTU (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		93189698		1
152	200	SPRĘŻYNA, MACKI TARCZY HAMULCA PRZEDNIEGO (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		93173733		2
153	201	WAŻ, ZESP., HAMULEC PRZEDNI (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		93176427		2
154	202	PŁYTKA BLOKUJĄCA		13171816		2
		UKŁAD HAMULCOWY - TYŁ				
155	205	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M6 X 10 (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		13197620		6
156	206	ZESTAW, TARCZA, 264 X 10 MM, TYLNE HAMULCE (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79)		93190227		2
157	207	ŚRUBA, TORX, M6 X 14 (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		11093893		2
158	209	JARZMO, PRAWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (OPRÓCZ OPC)		95517077		1

159	212	ZACISK, ZESP., TARCZA TYLNA, PRAWY (-A, -E) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (OPRÓCZ OPC) (CZĘŚĆ Z SYSTEMU WYMIANY 95522673)		95517075		1
160	217	KLOCKI HAM. KOMPLET (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 15", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J67) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 16", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J79) (DO PRZEDNIEGO TARCZOWEGO 17", TYLNEGO TARCZOWEGO 15" UKŁADU HAMULCOWEGO, RPO J7A)		95517078		1
161	221	PŁYTKA BLOKUJĄCA		13171816		2
		HAMULEC RĘCZNY				
		SIEDZENIA				
162	223	STELAŻ PRZEDNIEGO FOTEŁA LEWY	FRAME, ASSY., FRONT SEAT BACK, LH	39008703		1
163	224	STELAŻ PRZEDNIEGO FOTEŁA PRAWY	FRAME, ASSY., FRONT SEAT BACK, RH	39008704		1
164	225	ŚRUBA, TORX, M10 X 20	SCREW, TORX, M10 X 20	55702350		8
165	226	DYWANIK DRUCIANY, PODKŁADKA PODUSZKI	MAT, WIRE, CUSHION PAD	13421749		2
166	227	DYWANIK DRUCIANY, PODKŁADKA MIĘKKA OPARCIA SIEDZENIA	MAT, WIRE, BACK PAD	13421748		2
167	228	SZYNA PROWADZĄCA, LEWY(-A, -E)	RAIL, GUIDE, LH	13369280		1
168	229	SZYNA PROWADZĄCA, PRAWY(-A, -E)	RAIL, GUIDE, RH	13369282		1
169	230	ELEMENT MOCUJĄCY	FASTENER	13240536		24
170	231	POKRYWA, MECHANIZM REGULATORA, WEWNĘTRZNY(-A, -E), KOLOR CZARNY, LEWY(-A, -E)	COVER, ADJUSTER MECHANISM, INNER, BROWN, RH	13359616		1
171	232	POKRYWA, MECHANIZM REGULATORA, WEWNĘTRZNY(-A, -E), KOLOR CZARNY, PRAWY(-A, -E)	COVER, ADJUSTER MECHANISM, INNER, BROWN, LH	13359617		1
172	233	ELEMENT DYSTANSUJĄCY	SPACER	13262279		2
173	234	ELEMENT MOCUJĄCY	FASTENER	13240536		2
174	235	KOŁPAK, KOLOR CZARNY	CAP, BLACK	13359618		2
175	236	SPRĘŻYNA	SPRING	13213621		2
176	237	RAMIĘ STEROWNICZE, LEWY(-A, -E)	CONTROL ARM, LH	13285143		1
177	238	RAMIĘ STEROWNICZE, PRAWY(-A, -E)	CONTROL ARM, RH	13285144		1
178	239	ŚRUBA, M8 X 10	SCREW, M8 X10	13213618		2
179	240	KLAMKA, REGULACJA WYSOKOŚCI, CZARNY, LEWY(-A, -E)	HANDLE, HEIGHT ADJUSTER, BLACK, LH	13359605		1
180	241	KLAMKA, REGULACJA WYSOKOŚCI, CZARNY, PRAWY(-A, -E)	HANDLE, HEIGHT ADJUSTER, BLACK, RH	13359606		1
181	242	POKRYWA (POKRYCIE), KOLOR CZARNY	COVER, BLACK	13429832		2
182	243	GAŁKA, POCHYLENIE FOTEŁA, KOLOR CZARNY	KNOB, SEAT RECLINER, BLACK	13429835		2
183	244	POKRYWA, MECHANIZM REGULATORA, ZEWNĘTRZNY(-A, -E), KOLOR CZARNY, LEWY(-A, -E)	COVER, ADJUSTER MECHANISM, OUTER, BLACK, LH	13359614		1
184	245	POKRYWA, MECHANIZM REGULATORA, ZEWNĘTRZNY(-A, -E), KOLOR CZARNY, PRAWY(-A, -E)	COVER, ADJUSTER MECHANISM, OUTER, BLACK, RH	13359615		1
185	246	RAMKA SIEDZENIA LEWA	BEZEL, LH	13405619		1
186	247	RAMKA SIEDZENIA PRAWA	BEZEL, RH	13405618		1
187	248	PODGŁÓWEK, ZESP. (KODY TAIU, TAKR WYKOŃCZENIA NAPĘDU GM)	HEAD RESTRAINT, ASSY. (GM DRIVE TRIM CODES TAIU, TAKR)	13357693		3
188	249	PROWADNICA PODGŁÓWKA, CZARNY, PRAWY(-A, -E)	GUIDE, HEADREST, BLACK, RH	13335892		4
189	250	PODGŁÓWEK, ZESP. (KOD TAKR WYKOŃCZENIA NAPĘDU GM)	HEAD RESTRAINT, ASSY. (GM DRIVE TRIM CODE TAKR)	13411205		2
190	251	PROWADNICA PODGŁÓWKA, CZARNY	GUIDE, HEADREST, BLACK	13292801		4
191	252	PODKŁADKA MIĘKKA PODUSZKI	PAD, CUSHION	13350612		2
192	253	PODKŁADKA MIĘKKA, OPARCIE (DOTYCZY PŁÓCIENNEGO WYKOŃCZENIA SIEDZENIA, RPO EBY/EUC/EUY/EUZ/EU6/EV4)	PAD, SQUAB (FOR CLOTH SEAT TRIM, RPO EBY/EUC/EUY/EUZ/EU6/EV4)	13426169		2
193	254	CZUJNIK, ZESPÓŁ, OSTRZEŻENIE ZAPIĘCIA PASÓW BEZPIECZEŃSTWA	SENSOR, ASSY., SEAT BELT WARNING	13378594		2

		Pasy bezpieczeństwa			
194	255	KLAMRA, ZESPÓŁ, PAS BEZPIECZEŃSTWA, STRONA KIEROWCY, KIEROWNICA PO LEWEJ	BUCKLE, ASSY., SEAT BELT, DRIVERS SIDE, LHD	13427748	1
195	256	KLAMRA, ZESPÓŁ, PAS BEZPIECZEŃSTWA, STRONA PASAŻERA, KIEROWNICA PO LEWEJ (DLA OSTRZEŻENIA O PASACH BEZPIECZEŃSTWA)	BUCKLE, ASSY., SEAT BELT, PASSENGER SIDE, LHD (FOR SEAT BELT WARNING)	13427749	1
196	257	PAS BEZPIECZEŃSTWA, FOTEL PRZEDNI, LEWY (-A, -E)	BELT, FRONT SEAT, LH	13427740	1
197	258	PAS BEZPIECZEŃSTWA, FOTEL PRZEDNI, PRAWY (-A, -E)	BELT, FRONT SEAT, RH	13427741	1
198	259	REGULACJA WYSOKOŚCI	ADJUSTER, HEIGHT	13153271	2
199	260	PROWADNICA	GUIDE	90462787	2
200	261	PAS BEZPIECZEŃSTWA, SIEDZENIE TYLNE, ZEWNĘTRZNY (-A, -E)	BELT, REAR SEAT, OUTER	13427752	2
201	262	KLAMRA, ZESPÓŁ, PAS BEZPIECZEŃSTWA, PRAWY (-A, -E) (DLA OSTRZEŻENIA O PASACH BEZPIECZEŃSTWA)	BUCKLE, ASSY., SEAT BELT, RH (FOR SEAT BELT WARNING)	13427756	1
202	263	KLAMRA, ZESPÓŁ, PAS BEZPIECZEŃSTWA, LEWY (-A, -E) (DLA OSTRZEŻENIA O PASACH BEZPIECZEŃSTWA)	BUCKLE, ASSY., SEAT BELT, LH (FOR SEAT BELT WARNING)	13427757	1
203	264	ŚRUBA, TORX, 4.8 X 16	SCREW, TORX, 4.8 X 16	11097232	2
204	265	ŚRUBA, Z ŁBEM PEŁNYM, 7/16" X 24, PAS BEZPIECZEŃSTWA DO REGULATORA WYSOKOŚCI	SCREW, FILL.HD., 7/16" X 24, SEAT BELT TO HEIGHT ADJUSTER	13153949	4
205	266	ŚRUBA, TORX, 7/16" X 25	SCREW, TORX, 7/16" X 25	90560668	9
		ZESTAW PEDAŁÓW			
206	267	ZESTAW PEDAŁÓW, PRZYSPIESZENIA, HAMULCA, SPRZĘGŁA, WRAZ Z POMPKĄ SPRZĘGŁA I MOCOWANIEM	PEDAL,ASSY.,BRAKE,CLUTCH AND ACCELERATOR,COMPLETE WITH CLUTCH MASTER CYLINDER,LHD (USED WITH MANUAL TRANSMISSION) (EXCEPT OPC,VXR)	13308338	1
		WYCIERACZKA PRZEDNIEJ SZYBY			
207	268	KOŁPAK	CAP	13230488	2
208	269	PODKŁADKA	WASHER	90274345	2
209	270	NAKRTKA SZECIOKNA, M8	NUT M8	11900425	2
210	272	(13284134) RAMI, PRAWY (-A, -E)-KIEROWNICA PO LEWEJ (JNS - STOSOWA 13182326 12 70 810)	WIPER ARM RH	13182326	1
211	273	MECHANIZM Z DWIGIEN I CZNIKÓW, ZESP., WYCIERACZKA SZYBY PRZEDNIEJ, ZE SILNIKIEM, KIEROWNICA PO LEWEJ	LINKAGE	13432685	1
		WYCIERACZKA TYLNEJ SZYBY			
212	274	SILNIK, ZESP., WYCIERACZKA SZYBY TYLNEJ (JNS-STOSOWAĆ 13443959 12 73 127)	MOTOR	39045012	1
213	275	ŚRUBA, TORX, M6 X 22	SCREW TORX M6x22	11101091	1
214	276	OCZKO OCHRONNE	GROMMET	90559606	1
215	277	RAMIĘ	ARM	13354359	1
216	278	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA, M8	NUT M8	11514596	1
217	279	KOŁPAK	CAP	13354361	1
218	280	PIÓRO, WYCIERACZKA TYLNYCH DRZWI BAGAŻNIKOWYCH	WIPERBLADE	95518809	1
		UZBROJENIE BAGAŻNIKA			
219	282	ŚRUBA	SCREW, TORX, M8 X 25	11610966	2
220	283	ZACZEP	STRIKER, TAIL GATE	15929713	3
221	284	ŚRUBA	STRIKER, TAIL GATE	11518445	2
222	285	ZAWIASA, ZESP., DRZWI BAGANIKOWE, BOK NADWOZIA, LEWY (-A, -E)	HINGE	13352777	1
223	286	ZAWIASA, ZESP., DRZWI BAGANIKOWE, BOK NADWOZIA, PRAWY (-A, -E)	HINGE	13352778	1
224	287	ZAWIASA, ZESP., DRZWI BAGANIKOWE, STRONA DRZWI, LEWY (-A, -E)	HINGE	13352779	1
225	288	ZAWIASA, ZESP., DRZWI BAGANIKOWE, STRONA DRZWI, PRAWY (-A, -E)	HINGE	13352780	1
226	289	KOŁEK	PIN	13352783	2
227	290	NAKRĘTKA, M8	NUT M8	13375000	2
228	291	KOŁPAK	CAP	13400990	2
229	292	USTALACZ	RETAINER	11072043	2

230	293	ŚRUBA, TORX, M8 X 30	SCREW TORX M8x30	11570646		4
231	294	UCHO HOLOWNICZE	TOWING LUG	12780355		1
232	295	NAKRĘTKA, GWIAZDOWA, MONTAŻ KOŁA ZAPASOWEGO	NUT	90126755		1
233	296	ŚRUBA (Z WYJĄTKIEM SYSTEMU AUDIO INFINITY) (NIE UŻYWANY Z SYSTEMEM FLEXFIX) (Z WYJĄTKIEM PODWÓJNEGO UKŁADU PALIWOWEGO - LPG)	SCREW	13361019		1
234	297	PODNOŚNIK, ZESP.	JACK,ASSY.	13472233		1
235	298	KLUCZ	WRENCH	13107800		1
		KIERUNKOWSKAZ				
		SYGNAŁ DŹWIEKOWY				
236	302	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	SEAL RING	9114703		1
237	303	POMPA	PUMP	13250357		1
238	304	RURA	PIPE	13182829		1
239	305	USZCZELKA	GASKET	90347698		1
240	306	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA	NUT, HEX., M6	11609411		4
241	307	FILTR	FILTER	13260600		1
242	308	KOŁPAK	CAP	13118170		1
243	309	ZBIORNIK PŁYNU, ZESP.	RESERVOIR, ASSY., FLUID	55702892		1
		CZUJNIKI W KOŁACH				
		ELEMENTY NADWOZIA	REAR QUARTER VENTILATOR			
244	312	KRATKA BOCZNA, WYLOT POWIETRZA, ZEWNĘTRZNY(-A, -E)	GRILLE, SIDE, AIR OUTLET, OUTER	9177224		1
245	313	REGULATOR ELEKTRYCZNY, ZESP., Z SILNIKIEM, OKNO DRZWI PRZEDNICH, LEWY(-A, -E)	REGULATOR, ELECTRIC, WITH MOTOR, FRONT DOOR WINDOW, LH	13408526		2
246	314	REGULATOR ELEKTRYCZNY, ZESP., Z SILNIKIEM, OKNO DRZWI PRZEDNICH, PRAWY(-A, -E)	REGULATOR, ELECTRIC, WITH MOTOR, FRONT DOOR WINDOW, RH	13408527		1
247	315	ZAWIAS DRZWI CZĘŚĆ GÓRNA PRAWA	HINGE,ASSY.,FRONT DOOR,UPPER,RH	13180564		1
248	316	ZAWIAS DRZWI CZĘŚĆ GÓRNA LEWA	HINGE,ASSY.,FRONT DOOR,UPPER,LH	13180565		1
249	317	ZAWIAS DRZWI CZĘŚĆ DOLNA PRAWA	HINGE,ASSY.,FRONT DOOR,LOWER,RH	13180568		1
250	318	ZAWIAS DRZWI CZĘŚĆ DOLNA LEWA	HINGE,ASSY.,FRONT DOOR,LOWER,LH	13180569		1
251	319	OGRANICZNIK DRZWI	LINK,CHECK,FRONT DOOR	13242975		8
252	320	ZAMEK LEWY	LOCK,FRONT DOOR,LH-LHD (IDENT ED)	13579522		2
253	321	ZAMEK PRAWY	LOCK,FRONT DOOR,RH-LHD (IDENT RX)	13579523		2
254	322	PRĘT URUCHAMIANIA, ZAMEK, KOLOR CZARNY, LEWY(-A, -E)	CONTROL	13355649		6
255	323	PRĘT URUCHAMIANIA, ZAMEK, BRĄZ, PRAWY(-A, -E)	ROD,OPERATING,LOCK BARREL,LH-LHD5 DOOR HATCH L68	13410494		6
256	324	PRĘT, CIĘGNO, KLAMKA ZEWNĘTRZNA DRZWI, PRAWY	CONTROL	13353844		1
257	325	PRĘT, CIĘGNO, KLAMKA ZEWNĘTRZNA DRZWI, LEWY	CONTROL	13353843		1
258	326	LINKA KLAMKI WEWNĘTRZNEJ	CABLE,REMOTE CONTROL	13378595		2
259	327	PRĘT URUCHAMIANIA, WKŁAD ZAMKA, PRAWY(-A, -E)-KIEROWNICA PO PRAWIEJ	CONTROL	13353842		1
260	328	PRĘT URUCHAMIANIA, WKŁAD ZAMKA, LEWY-KIEROWNICA PO LEWEJ	CONTROL	13353841		1
261	329	SPINACZ	CLIP	13579565		2
262	330	KLAMKA WEWNĘTRZNA PRAWA	HANDLE,INNER,REAR DOOR LOCK REMOTE CONTROL,RH	13297814		2
263	331	KLAMKA WEWNĘTRZNA LEWA	HANDLE,INNER,REAR DOOR LOCK REMOTE CONTROL,LH	13297813		2
264	332	SPRĘŻYNA KLAMKI PRAWIEJ	SPRING,LOCK,REMOTE CONTROL HANDLE,RH	13297176		2
265	333	SPRĘŻYNA KLAMKI LEWEJ	SPRING,LOCK,REMOTE CONTROL HANDLE,LH	13297175		2
266	335	RYGIEL ZAMKA	STRIKER,ASSY.,DOOR LOCK	13286911		4
267	336	ŚRUBA RYGLA ZAMKA	SCREW,CSK.,M8 X 24,DOOR STRIKER	9175119		8
268	337	KLAMKA ZEWNĘTRZNA	HANDLE,OUTER,FRONT DOOR,PRIMED	13255661		4

269	338	IZOLATOR, KLAMKA ZEWNĘTRZNA PRZÓD	INSULATOR,DOOR HANDLE,OUTER,FRONT	24463561		4
270	339	UCHWYT KLAMKI PRAWY	BRACKET,OUTER HANDLE,FRONT DOOR,RH-LHD	24463524		2
271	340	UCHWYT KLAMKI LEWY	BRACKET,OUTER HANDLE,FRONT DOOR,LH-LHD	24463523		2
272	341	POKRYWKA KLAMKI, STRONA KIEROWCY	COVER,HANDLE,PRIMED, DRIVER SIDE	13142763		1
273	342	POKRYWKA KLAMKI	COVER,HANDLE,PRIMED	13142761		3
274	343	IZOLATOR, KLAMKA ZEWNĘTRZNA TYŁ	INSULATOR,DOOR HANDLE,OUTER,REAR	13255464		4
275	344	PRĘT, CIĘGNO, KLAMKA ZEWNĘTRZNA DRZWI	CONTROL	13490205		2
276	345	LINKA, BOWDENA	CABLE	13432634		2
277	346	LINKA, BOWDENA	CABLE	13432633		2
278	347	ZAMEK, ZESP., DRZWI TYLNE, LEWY(-A, -E) (OPRÓCZ SYSTEMU AUTOALARMU) (IDENT NJ)	LATCH	13431842		1
279	348	ZAMEK, ZESP., DRZWI TYLNE, PRAWY(-A, -E) (OPRÓCZ SYSTEMU AUTOALARMU) (IDENT NM)	LATCH	13431845		1
280	349	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM	SCREW	13136758		8
281	350	ŚRUBA, Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM, M10 X 29	SCREW M10 X 29	13235234		8
282	351	ZAWIASA, ZESP., DRZWI TYLNE, GÓRNA, LEWY(-A, -E)	HINGE,ASSY., DOOR,UPPER,LH	13181937		1
283	352	ZAWIASA, ZESP., DRZWI TYLNE, GÓRNA, PRAWY(-A, -E)	HINGE,ASSY.,DOOR,UPPER,RH	13181938		1
284	353	ZAWIASA, ZESP., DRZWI TYLNE, DOLNA, LEWY(-A, -E)	HINGE,ASSY.,DOOR,LOWER,LH	13181939		1
285	354	ZAWIASA, ZESP., DRZWI TYLNE, DOLNA, PRAWY(-A, -E)	HINGE,ASSY.,DOOR,LOWER,RH	13181940		1
286	356	USZCZELNIENIE, OTWÓR SZYBY DRZWI PRZEDNICH, WEWNĘTRZNE, LEWY (-A, -E)	SEAL	13188958		2
287	357	USZCZELNIENIE, OTWÓR SZYBY DRZWI PRZEDNICH, WEWNĘTRZNE, PRAWY (-A, -E)	SEAL	13188959		2
288	358	KULISA USZCZELNIENIA, OKNO DRZWI PRZEDNICH, LEWY(-A, -E)	CHANNEL	13188922		1
289	359	KULISA USZCZELNIENIA, OKNO DRZWI PRZEDNICH, PRAWY(-A, -E)	CHANNEL	13188923		1
290	360	KULISA USZCZELNIENIA, OKNO DRZWI TYLNYCH, LEWY(-A, -E)	CHANNEL	13188924		1
291	361	KULISA USZCZELNIENIA, OKNO DRZWI TYLNYCH, PRAWY(-A, -E)	CHANNEL	13188925		1
292	362	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA, LEWY(-A, -E)	W/STRIP	13188986		1
293	363	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA, PRAWY(-A, -E)	W/STRIP	13188987		1
294	364	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA, LEWY(-A, -E)	CHANNEL	13188989		1
295	365	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA, PRAWY(-A, -E)	CHANNEL	13188990		1
296	366	USZCZELNIENIE, OTWÓR SZYBY DRZWI PRZEDNICH, ZEWNĘTRZNE, LEWY (-A, -E)	SEAL	13188930		2
297	367	USZCZELNIENIE, OTWÓR SZYBY DRZWI PRZEDNICH, ZEWNĘTRZNE, PRAWY (-A, -E)	SEAL	13188931		2
298	368	REGULATOR PODNOSZENIA SZYBY, ZESP., LEWY(-A, -E)	REGULATOR	13188503		1
299	369	REGULATOR PODNOSZENIA SZYBY, ZESP., PRAWY(-A, -E)	REGULATOR	13188504		1
300	370	KORBKA REGULATORA, ZESP. (NR PRODUKCYJNY 24451527)	HANDLE	13288655		2
301	371	SPRĘŻYNA ZATRZASKOWA, MOCOWANIE KORBKI REGULATORA	SPRING SPRING	6235332		2
302	372	RAMKA, KORBKA PODNOSZENIA SZYBY (NR PRODUKCYJNY 90275223)	BEZEL	13268779		2
303	373	USZCZELNIENIE, KORBKA PODNOSZENIA SZYBY (DLA PAKIETU NA WARUNKI PYŁOWE)	SEAL RING	13276032		2
		LUSTERKA				
304	374	SZYBA, LUSTERKO, WYPUKŁY(-A, -E), PRAWY(-A, -E)-KIEROWNICA PO LEWEJ	GLASS, MIRROR, CONVEX, RH-LHD	13296264		1
305	375	ŚRUBA, K3 X 12, SILNIK DO DRZWI	SCREW, K3 X 12, MOTOR TO DOOR	93188831		2
306	376	SILNIK, REGULACJA LUSTERKA	MOTOR, MIRROR ADJUSTMENT	13502398		2
307	377	SZYBA, LUSTERKO, ASFERYCZNE, LEWY-KIEROWNICA PO LEWEJ	GLASS, MIRROR, ASPHERIC, LH-LHD	13296265		1
308	378	LUSTERKO WSTECZNE, ZESP., BEZ SILNIKA I SZYBY, ZAGRUNTOWANY(-A, -E), PRAWY(-A, -E)-KIEROWNICA PO LEWEJ (NR PRODUKCYJNY	MIRROR, ASSY., REAR VIEW, LESS MOTOR AND GLASS, PRIMED, LH-LHD (PRODUCTION NO. 13187585)	13203386		1